Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

21 декабря 2018 года                                                                     № 3/44

О внесении изменений в решение

Муниципального совета Ивнянского

района от 31 октября 2017 года №

34/454 «Об утверждении Прогнозного

плана (программы) приватизации

объектов муниципальной

собственности Ивнянского района на

2018 год»

В соответствии  с Федеральным  законом от 21 декабря 2001 года

№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,

со статьей 13 Устава муниципального района «Ивнянский район»

Муниципальный совет Ивнянского района р е ш и л:

1.В решение Муниципального совета Ивнянского района от 31

октября 2017 года № 34/454 «Об утверждении Прогнозного плана

(программы) приватизации объектов муниципальной собственности

Ивнянского района на 2018 год» внести следующие изменения:

- исключить из Прогнозного плана (программы) приватизации

объектов муниципальной собственности Ивнянского района на 2018 год

строку № 3 следующего содержания:

3 Нежилое здание

склада сахара

п. Ивня, ул.

Ленинский

посёлок

кадастровый №

объекта

31:01:0302013:28,

площадь 2843,6

кв.м., расположен

на земельном

Продажа

муниципального

имущества на

аукционе.

Планируемые

участке с

кадастровым №

31:01:0302010:12,

обременений нет

поступления в

бюджет

3,0 млн.руб.

- вышеназванное решение дополнить пунктами 2 и 3 следующего

содержания:

«2. Продлить срок действия Прогнозного плана (программы)

приватизации объектов муниципальной собственности Ивнянского района до

31 декабря 2020 года.

3. Администрации муниципального района «Ивнянский район»

представить Муниципальному совету Ивнянского района промежуточный

отчёт об исполнении Прогнозного плана (программы) приватизации объектов

муниципальной собственности Ивнянского района в установленный срок.».

- пункты 2 и 3 вышеназванного решения считать пунктами 4 и 5

соответственно.

Председатель Муниципального

совета Ивнянского района                                                       П.Б.Вьюнов